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DOUCEUR DE LA NATURE

Fiche chromatographie
Huile essentielle

Cannelle écorce

Cinnamomum zeylanicum. Blum

LOT N°: HEACAO02 DLUO: 12/2025 BIO

Produit certifié Agriculture Biologique par Ecocert FR-BIO-01

Origine Sri Lanka / Voir fiche technique

Caractéristique Physique
Densité : 1,022

Indice de réfraction : 1,588
Pouvoir rotatoire a 20 °c : ND

Caractéristique Chimique

Constituants

Alpha Pinéne
Campheéne

Béta Pinene

Para Cymeéne

Béta phellandrene
Linalol

Acétate de Trans Cinnamyle
Eugénol

Beta caryophyllene
Alcool cinnamique
Trans Cinnamaldehyde
Benzoate de Benzyl

%
1,402
0,118
0,113
1,82
0,72
4,454
5,116
5,105
5,829
0,036
70,953
0,341
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