

# Fiche chromatographie

#### Huile essentielle

#### **Cannelle écorce**

Cinnamomum zeylanicum. Blum

LOT N°: HEACA02 DLUO: 12/2025 BIO

Produit certifié Agriculture Biologique par Ecocert FR-BIO-01

Origine Sri Lanka / Voir fiche technique

### **Caractéristique Physique**

Densité: 1,022

Indice de réfraction : 1,588 Pouvoir rotatoire à 20 °c : ND

## **Caractéristique Chimique**

Constituants	%
Alpha Pinène	1,402
Camphène	0,118
Béta Pinène	0,113
Para Cymène	1,82
Béta phellandrène	0,72
Linalol	4,454
Acétate de Trans Cinnamyle	5,116
Eugénol	5,105
Beta caryophyllene	5,829
Alcool cinnamique	0,036
Trans Cinnamaldehyde	70,953
Benzoate de Benzyl	0,341

SARL Boèmia 17 hameau de réqui 11220 Montlaur

MAIL: boemia@outlook.fr TEL: 06.71.10.54.52 N° Siret 85096167300017 Date de création: 08/04/2021